
Cul-Gewicht / 130 g
Trafo-Gewicht / 375 g

Cul-Weight:
Trafo-Weight:

Cul-Gewicht / 140 g
Trafo-Gewicht / 445 g

Cul-Weight:
Trafo-Weight:

MARSCHNER-LAGERTRAFO-PROGRAMM

Range available ex stock
MARSCHNER

Abmessungen - Dimension in mm

Ansicht auf Stiftseite - Pin view

Abmessungen - Dimension in mm

Ansicht auf Stiftseite - Pin view

* keine Lagerware * not available ex stock

Packing unit 26 pieces per box.VPE 26 Stück pro Karton.

Packing unit 52 pieces per box.VPE 52 Stück pro Karton.

RoHS
2002/95/EC

UI39/13,5 18VA

UI39/17 24VA
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Spannungs-AbfallBestell Nr. WirkungsgradLeerlaufspannungPrimärSekundär Strom

Voltage dropOrder No. EfficiencyNo-Load Voltage ca.PrimarySecondary Current
mAV VV % %

FLG39.13/60046-1

FLG39.13/60076-1

FLG39.13/60022-1

FLG39.13/60023-1

FLG39.13/60024-1

FLG39.13/60061-1*

FLG39.13/60077-1*
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kein Sicherheitstrafo / no safety transformer
nicht VDE-geprüft / not VDE-approved

Spannungs-AbfallBestell Nr. WirkungsgradLeerlaufspannungPrimärSekundär Strom

Voltage dropOrder No. EfficiencyNo-Load Voltage ca.PrimarySecondary Current
mAV VV % %

FLG39.17/60049-1

FLG39.17/60050-1*

FLG39.17/60025-1*

FLG39.17/60026-1

FLG39.17/60027-1*

FLG39.17/60060-1*

FLG39.17/60051-1*
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kein Sicherheitstrafo / no safety transformer
nicht VDE-geprüft / not VDE-approved

RoHS
2002/95/EC

www.marschner- .detrafo
33

02.06

101 4 7

20 18 13 11

101 4 7

20 18 13 11

Sicherheitstrafo

Vakuumverguss

Temperaturklasse

VDE-geprüft 0570

EN 61558 /ENEC10

und UL 506 / CSA

ta 70° C/B

Safety transformer

Vacuum Casting

Temperature class

VDE-approved 0570

EN 61558 ENEC10

and UL 506 / CSA

ta 70° C/B

Flachtrafo
Low profile transformer UI39

Typ/Type

230 V~ 115 V~

Serial Parallel
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Cul-Gewicht / 170 g
Trafo-Gewicht / 535 g

Cul-Weight:
Trafo-Weight:

MARSCHNER-LAGERTRAFO-PROGRAMM

Range available ex stock
MARSCHNER

Abmessungen - Dimension in mm

Ansicht auf Stiftseite - Pin view

* keine Lagerware * not available ex stock

Packing unit 26 pieces per box.VPE 26 Stück pro Karton.

RoHS
2002/95/EC

UI39/21 30VA
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Spannungs-AbfallBestell Nr. WirkungsgradLeerlaufspannungPrimärSekundär Strom

Voltage dropOrder No. EfficiencyNo-Load Voltage ca.PrimarySecondary Current
mAV VV % %

FLG39.21/60052-1*

FLG39.21/60053-1*

FLG39.21/60028-1

FLG39.21/60029-1

FLG39.21/60030-1

FLG39.21/60054-1

FLG39.21/60055-1*
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kein Sicherheitstrafo / no safety transformer
nicht VDE-geprüft / not VDE-approved

www.marschner- .detrafo
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101 4 7

20 18 13 11

101 4 7

20 18 13 11

Sicherheitstrafo

Vakuumverguss

Temperaturklasse

VDE-geprüft 0570

EN 61558 /ENEC10

und UL 506 / CSA

ta 70° C/B

Safety transformer

Vacuum Casting

Temperature class

VDE-approved 0570

EN 61558 ENEC10

and UL 506 / CSA

ta 70° C/B

Flachtrafo
Low profile transformer UI39

Typ/Type

230 V~ 115 V~

Serial Parallel
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